במצב דברים זה, פנו בעלי האונייה מלוב באמצעות בא כוחם עו"ד יואב הריס אל בית המשפט לימאות לביטול הרישום הישראלי תוך שהם מתארים את מסכת האירועים וההליכים שהיו מנת חלקם של הבעלים בבולגריה ובמרשמים השונים ומצביעים על כך שבניגוד להוראות תקנה 10 (4) לתקנות כלי השייט (רישום וסימון) התשכ"ב-1962, לא הוצגה בפני הרשם הישראלי "תעודת מחיקה" המעידה כי רישום כלי השייט הקודם בוטל וביקשו צו עיקול אצל הרשם המונע העברת הבעלות ברישום לצד שלישי או הנפקדת תעודת מחיקה שתאפשר את רישום האונייה כביכול במרשם זר נוסף וכן המונע רישום משכנתא על כלי השייט.